dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

186/17

187/17

188/17

189/17

190/17

191/17

192/17

193/17

194/17

195/17

197/17

198/17

199/17

200/17

201/17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM Xunpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xupkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xupkos P.A

N >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

nn >Xwnpkos P.A

CBepeHun

Knpkos PomaH AnekcaHOpoBuY

005400

12.02.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

09.10.2017

13.10.2017

25.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

26.10.2017

01.11.2017

01.11.2017

31.10.2017

31.10.2017

13.11.2017

16.11.2017

22.11.2017

21.11.2017

22.11.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

aBToMObOUIIb

HEABNXNMOCTb

aBToMObUIb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

aBTomMobub

aBToMobuIb

aBTomMobuIb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

aBToMObUIb

HeABVNXNMOCTb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



202/17

203/17

204/17

205/17

206/17

207/17

208/17

210/17

211/17

212/17

213/17

214/17

215/17

216/17

217/17

218/17

219/17

220/17

221/17

222/17

223/17

224/17

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

MM Xupkos P.A

N >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

N >Xwnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

M Xunpkos P.A

nn >Xnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

N >Xnpkos P.A

27.11.2017

18.12.2017

26.12.2017

30.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

apeHOHadA CTaBKa 3a
HeXunoe nomMeujeHune

apeHOHadA CTaBKa 3a
HeXXunnoe nomMmewlieHmne

apeHOHadA CTaBKa 3a
HeXXunnoe nomMmeuwleHmne

apeHOHaAa CTaBKa 3a
HeXXunnoe nomMmewleHme

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBToMObUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuUIb

aBTomMobuUIb

aBTomMobub

aBToOMObOWUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBToMObUIIb

aBToOMOOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



225/17

226/17

227/17

228/17

229/17

230/17

231/17

232/17

233/17

235/17

236/17

237/17

238/17

239/17

240/17

241/17

242/17

243/17

244/17

245/17

246/17

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xupkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

MM >Xwnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

nn >Xwnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

20.12.2017

15.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

22.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

27.12.2017

aBToMobuUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

aBToMObUIIb

aBTOMOOWUIIb

apeHOHada CTaBKa

apeHOHaa CTaBKa

apeHOHaa CTaBKa

apeHOHadA CTaBKa

apeHOHadA CTaBKa

apeHOHaa CTaBKa

aBToMObUIIb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



