Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Жирков Роман Александрович 005400 12.02.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						186/17	ИП Жирков Р.А	09.10.2017	автомобиль	рыночная
						187/17	ИП Жирков Р.А	13.10.2017	недвижимость	рыночная
188/17	ИП Жирков Р.А	25.10.2017	автомобиль	рыночная						
189/17	ИП Жирков Р.А	27.10.2017	недвижимость	рыночная						
190/17	ИП Жирков Р.А	27.10.2017	недвижимость	рыночная						
191/17	ИП Жирков Р.А	26.10.2017	автомобиль	рыночная						
192/17	ИП Жирков Р.А	01.11.2017	автомобиль	рыночная						
193/17	ИП Жирков Р.А	01.11.2017	автомобиль	рыночная						
194/17	ИП Жирков Р.А	31.10.2017	недвижимость	рыночная						
195/17	ИП Жирков Р.А	31.10.2017	недвижимость	рыночная						
197/17	ИП Жирков Р.А	13.11.2017	недвижимость	рыночная						
198/17	ИП Жирков Р.А	16.11.2017	автомобиль	рыночная						
199/17	ИП Жирков Р.А	22.11.2017	недвижимость	рыночная						
200/17	ИП Жирков Р.А	21.11.2017	автомобиль	рыночная						
201/17	ИП Жирков Р.А	22.11.2017	автомобиль	рыночная						

202/17	ИП Жирков Р.А	27.11.2017	недвижимость	рыночная
203/17	ИП Жирков Р.А	18.12.2017	недвижимость	рыночная
204/17	ИП Жирков Р.А	26.12.2017	недвижимость	рыночная
205/17	ИП Жирков Р.А	30.11.2017	арендная ставка за нежилое помещение	рыночная
206/17	ИП Жирков Р.А	30.11.2017	арендная ставка за нежилое помещение	рыночная
207/17	ИП Жирков Р.А	30.11.2017	арендная ставка за нежилое помещение	рыночная
208/17	ИП Жирков Р.А	30.11.2017	арендная ставка за нежилое помещение	рыночная
210/17	ИП Жирков Р.А	13.12.2017	автомобиль	рыночная
211/17	ИП Жирков Р.А	13.12.2017	автомобиль	рыночная
212/17	ИП Жирков Р.А	13.12.2017	автомобиль	рыночная
213/17	ИП Жирков Р.А	13.12.2017	автомобиль	рыночная
214/17	ИП Жирков Р.А	13.12.2017	автомобиль	рыночная
215/17	ИП Жирков Р.А	13.12.2017	автомобиль	рыночная
216/17	ИП Жирков Р.А	13.12.2017	автомобиль	рыночная
217/17	ИП Жирков Р.А	13.12.2017	автомобиль	рыночная
218/17	ИП Жирков Р.А	13.12.2017	автомобиль	рыночная
219/17	ИП Жирков Р.А	13.12.2017	автомобиль	рыночная
220/17	ИП Жирков Р.А	13.12.2017	автомобиль	рыночная
221/17	ИП Жирков Р.А	13.12.2017	автомобиль	рыночная
222/17	ИП Жирков Р.А	13.12.2017	автомобиль	рыночная
223/17	ИП Жирков Р.А	13.12.2017	автомобиль	рыночная
224/17	ИП Жирков Р.А	13.12.2017	автомобиль	рыночная

225/17	ИП Жирков Р.А	13.12.2017	автомобиль	рыночная
226/17	ИП Жирков Р.А	13.12.2017	автомобиль	рыночная
227/17	ИП Жирков Р.А	13.12.2017	автомобиль	рыночная
228/17	ИП Жирков Р.А	13.12.2017	автомобиль	рыночная
229/17	ИП Жирков Р.А	13.12.2017	автомобиль	рыночная
230/17	ИП Жирков Р.А	13.12.2017	автомобиль	рыночная
231/17	ИП Жирков Р.А	13.12.2017	автомобиль	рыночная
232/17	ИП Жирков Р.А	20.12.2017	автомобиль	рыночная
233/17	ИП Жирков Р.А	15.12.2017	недвижимость	рыночная
235/17	ИП Жирков Р.А	18.12.2017	недвижимость	рыночная
236/17	ИП Жирков Р.А	18.12.2017	недвижимость	рыночная
237/17	ИП Жирков Р.А	22.12.2017	недвижимость	рыночная
238/17	ИП Жирков Р.А	20.12.2017	автомобиль	рыночная
239/17	ИП Жирков Р.А	20.12.2017	автомобиль	рыночная
240/17	ИП Жирков Р.А	22.12.2017	арендная ставка	рыночная
241/17	ИП Жирков Р.А	22.12.2017	арендная ставка	рыночная
242/17	ИП Жирков Р.А	22.12.2017	арендная ставка	рыночная
243/17	ИП Жирков Р.А	22.12.2017	арендная ставка	рыночная
244/17	ИП Жирков Р.А	22.12.2017	арендная ставка	рыночная
245/17	ИП Жирков Р.А	22.12.2017	арендная ставка	рыночная
246/17	ИП Жирков Р.А	27.12.2017	автомобиль	рыночная